
Poskytování energetických služeb metodou EPC ve vybraných objektech města Jilemnice 

List 1 z 1 

Příloha ZD č. 10 

POPIS NAVRHOVANÝCH OPATŘENÍ 

Požadovaný rozsah činností 

Podstatou EPC projektu je poskytnutí prací a služeb vedoucích ke snížení nákladů na provoz 

příslušných objektů. Zadavatel předpokládá tento rozsah činností: 

1. zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení na realizaci úsporných 

opatření, 

2. vyřízení náležitostí spojených se získáním stavebního povolení apod., 

3. zpracování prováděcí projektové dokumentace na realizaci úsporných opatření, 

4. zajištění financování navržených opatření, 

5. dodávka a montáž navržených úsporných opatření „na klíč“, 

6. zpracování dokumentace skutečného provedení úsporných opatření, 

7. vypracování provozního řádu a zaškolení obsluhy, 

8. servisní činnost po dobu trvání smluvního vztahu, včetně kontroly instalovaného 

zařízení, 

9. záruka za dosažení předpokládaných úspor, které slouží ke splácení celkových nákladů, 

10. sledování a vyhodnocování dosažených výsledků po dobu trvání smluvního vztahu. 

Zadavatel nepředpokládá pronájem předmětného zařízení vybraným dodavatelem, včetně 

jeho provozování. Předmětem nabídky rovněž není zajištění nákupu tepelné energie nebo 

zemního plynu dodavatelem a následný prodej tepelné energie zadavateli. 

Opatření vyžadovaná zadavatelem 

1. Výměna zdroje tepla v budově ZŠ Komenského 288, 514 01 Jilemnice (opatření není 

podrobněji definováno);  

Další energeticky úsporná opatření navržená uchazečem 

2. ……………………………………………………………………………………………. 

3. ……………………………………………………………………………………………. 

(možno přidat řádky) 


